
Verein Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Funktion Telefon Email

Altdorf SG Zurfluh Lorenz Reussacherstrasse 24 6460 Altdorf Obmann 079 2611104 lorenz.zurfluh@bluewin.ch

Amsteg-Erstfeld SG Indergand Ernst Leonhardstrasse 30 6472 Erstfeld Obmann 041 8802635 ernst.indergand@bluewin.ch

Andermatt SV Furger Stefan Adlergasse 5 A 6490 Andermatt Obmann 079 4288137 fam.furger-regli@hotmail.com

Attinghausen SG Arnold Hans Kummetstrasse 34 6468 Attinghausen Obmann 079 3608253 arnold.hans@hotmail.com

Bauen SV Arnold Stefan Büölmattweg 8 6440 Brunnen Obmann 079 7595002 stefan-arnold@bluewin.ch

Flüelen Mattli Toni Dorfstrasse 40b 6454 Füelen Obmann 079 6030213 toni.mattli@bluewin.ch

Göschenen SG Zgraggen Ernst Bächli 6487 Göschenen Obmann/Fähnrich 079 2144417 zgraggen.ernst@bluewin.ch

Gurtnellen SG Sicher-Gerig Vali Grünenwaldstrasse 5 6482 Gurtnellen Obmann 079 3420371 vsicher@bluewin.ch

Hospental SV / Realp Odermatt Robert Bäzweg 20 6490 Andermatt Obmann 041 8871001 robi-odermatt@bluewin.ch

Isenthal SG Infanger Hans Kirchstrasse 31 6454 Füelen Obmann 079 7400053 infanger.hans@bluewin.ch

PS Altdorf-Erstfeld Planzer Peter Kolonie 8 6472 Erstfeld Obmann 077 5246066 planzer-p-r@bluewin.ch

Schattdorf SV Zgraggen Nikolaus Schulhausstrasse 8 6467 Schattdorf Obmann 041 8707974 keine

Seedorf SG Wipfli Erich Waldigermatte 8 6460 Altdorf Obmann 076 4351956 ewialtdorf@gmail.com>

Seelisberg SG Truttmann Paul Tanzplatz 1 6377 Seelisberg Obmann 041 8200193 truttmann.p@bluewin.ch

Silenen SG Jetzer Leo Evibach 19 6473 Silenen Obmann 041 8831647 leo.jetzer@bluewin.ch

Sisikon SG Zwyer Pius Gartenweg 5 6452 Sisikon Obmann 079 9020560 pius.zwyer@bluewin.ch

Spiringen SG Arnold Josef Bielen 45 6465 Unterschächen Obmann 041 8791482 josma.arnold@bluewin.ch

Unterschächen SG Arnold Edith Holzerbergli 1 6465 Unterschächen Obfrau 041 8791165 fam.arnold@outlook.com

Urnerboden MSV Mattli Toni Dorfstrasse 40b 6454 Flüelen Obmann 079 6030213 toni.mattli@bluewin.ch

Total 18
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